
sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

 

 

Praça Duque de Caxias,s/n – Fone 073-3526-8000 – CEP: 45.208-903 – Jequié - Bahia 

 

 
 
 
 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
RETIFICAÇÃO  

 
 
O Município de Jequié torna público, a retificação da  publicação, Ano VII - Edição nº 01187/Caderno 1, Diário Oficial do Município 

006, ocorrida no dia 20 de janeiro de 2021, Quarta-feira referente à Ratificação de Inexigibilidade nº 02/2021:  

Onde se lê: 05 de janeiro de 2021. 

Leia-se: 15 de janeiro de 2021. 

E Errata da Retificação do Extrato do Contrato ocorrida em 25 de janeiro de 2021 Ano VII – Edição nº 01190/Caderno I Diário Oficial do 

Município 007: 

Onde se lê: Quarta feira, referente ao extrato do Contrato nº 02/2020. 

Leia-se: Quarta feira, referente ao extrato do Contrato nº 02/2021. 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73231BDD7EFC5EC0C9AAC2D735B80243


		2021-02-19T13:53:26-0300




